



Subodh Public School, Rambagh



(A Senior Secondary Co-Educational CBSE Affiliated School)

Session: 2025-26

Estd.1985

Class Review-3

Learners-1

Day/ Date	Subject	Syllabus	
Wednesday 3.9.2025	Naitik Shiksha	भाग - 1 • पाठ - 1 से 7 भाग - 2 • पाठ - 1 से 5 भाग - 3 • पाठ - 1 से 4 भाग - 4 • पाठ - 1 से 4	
Thursday 4.9.2025	G.K.	• Pg no:7-33	
	Art & Craft	• Drawing and colouring of • Cow composition •Folk art (warli art) •Rangoli	
Thursday 11.09.2025	Mathematics	• Chapter –1 Numbers upto 10 • Chapter –2 Addition upto 10 • Chapter –3 Subtraction upto 10 • Chapter –4 Shapes and Patterns • Chapter –5 Addition and Subtraction upto 20 • Chapter –6 Numbers upto 50 •Tables 2-7	
Saturday 13.09.2025	English	Literature • Ch-3 Let's have an insight day • Ch-4 First day at school	Language • Unit -3 Naming words • Unit -5 One and more than one • Unit -6 He or She • Unit -8 A, An ,The • Unit-9 Describing words • Comprehension • Picture Composition

Tuesday 16.09.2025	EVS	• Chapter –1 My body • Chapter –5 I love my family • Chapter –6 Home, sweet home! • Chapter –7 My school • Chapter –8 Let's celebrate • Chapter –9 Safety habits		
Thursday 18.09.2025	Computer	• Ch-2 Intelligent machine • Ch-3 Parts of a Computer • Ch-4 Handling a Mouse • Add on : Computer Manners		
Saturday 20.09.2025	Hindi	<table><tr><td>साहित्य • पाठ - 8 अनुस्वार, अनुनासिक व विसर्ग • पाठ - 9 स्वर गीत • पाठ - 10 रेफ़ और पदेन (र के रूप) • पाठ - 14 मछलीघर </td><td>व्याकरण • पाठ - 2 अक्षरज्ञान • पाठ - 3 स्वर बने मात्रा (मात्रा ज्ञान) • पाठ - 4 नाम वाले शब्द (संज्ञा) • वस्तुवर्णन • अपठितगद्यांश </td></tr></table>	साहित्य • पाठ - 8 अनुस्वार, अनुनासिक व विसर्ग • पाठ - 9 स्वर गीत • पाठ - 10 रेफ़ और पदेन (र के रूप) • पाठ - 14 मछलीघर	व्याकरण • पाठ - 2 अक्षरज्ञान • पाठ - 3 स्वर बने मात्रा (मात्रा ज्ञान) • पाठ - 4 नाम वाले शब्द (संज्ञा) • वस्तुवर्णन • अपठितगद्यांश
साहित्य • पाठ - 8 अनुस्वार, अनुनासिक व विसर्ग • पाठ - 9 स्वर गीत • पाठ - 10 रेफ़ और पदेन (र के रूप) • पाठ - 14 मछलीघर	व्याकरण • पाठ - 2 अक्षरज्ञान • पाठ - 3 स्वर बने मात्रा (मात्रा ज्ञान) • पाठ - 4 नाम वाले शब्द (संज्ञा) • वस्तुवर्णन • अपठितगद्यांश			
Examination Department				